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Invitation for Submission of Expressions of Interest
For the supply of laboratory instrument, tools, chemicals and consumables for diagnosis of TB and Multi Drug Resistant TB

Question and Answers, Notes
Questions (Q) received from bidders and Answers (A) provided by GDF

GDF Notes 

Question 1: 
In annex 4 the different items are listed in different lots and are link to a merge/mailing function. 

When generating the Word documents only some items are generated through the merge/ mailing function. 

Our question is, do all products specifications are supposed to be generated through this function or only those one’s marked in Column G with a YES or vice versa.  

Answers 1 

Detailed products specifications for items with the Yes in column “detailed specification” must be filled manually in annex 5.

For other products, each annex should be linked as described in the table below:

	Annex
	Spread sheet to link for merge/mail function

	Annex 6-1 - Supplier Specifications Lot 1
	1 - Instrument and tools

	Annex 6-2 - Supplier Specifications Lot 2
	2 - Consumables and Chemicals

	Annex 6-3 - Supplier Specifications Lot 3
	3 - Consumables Chemicals India

	Annex 6-4 - Supplier Specifications Lot 4
	4 - Instrument and tools India

	Annex 6-5 - Supplier Specifications Lot 5
	5 - Standardization Items


Question 2:
Having evaluated the different products in the EOI please could you be so kind and provide additional information for the requested solar system. 

Item 106493,

Solar Panel system with battery pack. This system should provide power for a desktop computer and a GeneXpert® System IV (about 500w/h)

We would kindly request the following information:

-
Average daily usage of equipment

-
Is the equipment suppose to be a pre installed unit
Answers 2 

a) Average daily usage of equipment : GeneXpert® System IV should be working between  6 to 8 hours a day.
b) Is the equipment supposed to be a pre-installed unit : Solar Panel system should be a ready to use system to be easily installed as a UPS.
Question 3:

please could you be so kind and explain if in annex 4, Lot 5 Standardization Items the column volume m³ is also to be included as in this sheet it is missing.
Answers 3 

Yes column volume should be included in lot 5 of Annex 4.

Note 1:
Please note new fields to complete for each item:
Please use the new Annex 4  - Detailed Product List  for EOI - March 2013 - V2
Four columns have been added:
· Primary Packing Type

· Number of units per primary packing type

· Secondary Packing Type

· Number of units per secondary packing type
Primary packing is the inner packing

Secondary packing is the outer packing

Enquiries / correspondence are kindly also directed to the above contact point, by email only: to vergest@who.int cc loeberj@who.int
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c/o World Health Organization, 20 avenue Appia, CH-1211 Geneva 27, Switzerland
Fax: + 41-22-791 4486 or + 41-22-791 4886
Email: gdf@stoptb.org, Website: www.stoptb.org/gdf
The Stop TB Partnership Secretariat is housed by the World Health Organization 
